[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 296/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, providencie a pavimentação e iluminação das servidões do Jardim das Acácias.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que essas vielas são usadas diariamente pelos moradores do bairro e constantemente estão com mato alto e sujas.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de julho de 2021.
DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1